
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-05-000060-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ "ФОРІНТ"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Нежитлова будівля заг. пл. 3079.10
кв.м. та земельна ділянка площею 0.5271 га, кадастровий №4611500000:01:014:0017, за адресою:
Львівська область, м. Трускавець, вул. Стебницька, 29. Нежитлова будівля розважального центру,
яка складається з: підвалу - 729.6 кв.м., першого поверху - 1893.3 кв.м., другого поверху - 328.8
кв.м., технічного поверху - 127.4 кв.м. Середня внутрішня висота: підвалі - 2.7 м, 3.2 м; першого
поверху - 7.2 м, другого поверху - 2.5 м, 2.7 м; технічного поверху - 2.9 м. Елементи будівлі в цілому
придатні для експлуатації, але потребують ремонту. Територія повністю облаштована: земельна
ділянка забудована, замощена, наявні заїзди та проходи, місця для паркування автотранспорту,
зелені насадження. Територія перебуває в належному стані та під охороною приватної охоронної
фірми. Земельна ділянка площею 0.5271 га, кадастровий №4611500000:01:014:0017, за адресою:
Львівська область, м. Трускавець, вул. Стебницька, 29. Цільове призначення - для обслуговування
відпочинково-розважального комплексу. Договір оренди земельної ділянки не укладався.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 12 500 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 625 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.10.2021 20:02:09

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ "ФОРІНТ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


